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TRD:1146.20.12

PROCESO DE INVITACION- MINIMA CUANTIA No MP-SG-S-023-2016
OBJETO:

Fabricacion y Suministro de carpas en lona Printgraft 500, de alta resistencia con
impresion digital de alta fullcollor de la imagen corporativa de la administracion
municipal.

Referencia:

Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccién del oferente
por el Proceso de Invitacién publica de minima cuantia, conforme a la Ley del Plan
Nacional de Desarrollo — Prosperidad para todos -, bajo el numero Ley 1450 de
2011, la cual incorpora el articulo 274 acerca de la contratacion por Minima Cuantia,
para la adquisicion de bienes y servicios cuyo valor sea inferior al 10% de la menor
cuantia independiente del objeto a contratar, el Decreto 1082 de 2015, mediante el
cual se reglamenta el Estatuto General de Contratacién de la Administracion Pablica
y se dictan otras disposiciones

De acuerdo con la Convocatoria publica y las condiciones exigidas se procedié abrir
la propuesta de menor valor segiin acta de apertura fechada el dia 28/04/2016.

Se realiza la evaluacién de los documentos contenidos en el sobre del oferente con
una propuesta economica de $ 16.000.000.00
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VERIFICACION DOCUMENTOS

ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO PUBLICIDAD Y DISENO BUZZ-
propietario MARYLUZ OCASIONES CARDONA, identificada con la cedula de

ciudadania No 1113624804

Capacidad Juridica:
DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

Carta de Presentacion de la propuesta CUMPLE
Hoja de vida de la Funcién Publica- CUMPLE
Cedula de ciudadania- CUMPLE
Certificado  de  Antecedentes  Disciplinarios CUMPLE
(Procuraduria).

Certificado de antecedentes fiscales (Contraloria). CUMPLE
Antecedentes Penales CUMPLE
Camara de comercio CUMPLE
Planilla Sequridad Social Folio CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT — DIAN). CUMPLE

Libreta militar
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|- Oferta econémica $ 16.000.000,00
I

Evaluacion juridica:

Una vez realizada la evaluacion juridica del ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
PUBLICIDAD Y DISENO BUZZ- propietario MARYLUZ OCASIONES CARDONA,
identificada con la cedula de ciudadania No 1113624804, se encuentra que
cumple con los requisitos minimos exigidos, por lo tanto se HABILITA
JURIDICAMENTE.

Evaluacion técnica:

Una vez realizada la evaluacion técnica del ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
PUBLICIDAD Y DISENO BUZZ- propietario MARYLUZ OCASIONES CARDONA,
identificada con la cedula de ciudadania No 1113624804, se encuenira que
aporta los contratos descritos en la invitacién junto con la certificacion de garantia,
cumpliendo asi con los requisitos minimos exigidos, por lo tanto se HABILITA
TECNICAMENTE

Evaluacion Econémica

PROPONENTE VALOR DE LA | CUMPLE/NO | VALOR
PROPUESTA CUMPLE PUNTAJE
ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO PUBLICIDAD Y | 16.000.000.00 CUMPLE 100%
DISENO BUZZ- propietario
MARYLUZ OCASIONES
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' CARDONA, identificada con la
'cedula de ciudadania No
1113624804

Se publica la Evaluacién Juridica, técnica y Econémica de la propuesta, y el
proponente SELECCIONADO cumple con todos los requisitos técnicos, juridicos y
con el presupuesto oficial, la propuesta del ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
PUBLICIDAD Y DISENO BUZZ- propietario MARYLUZ OCASIONES CARDONA,
identificada con la cedula de ciudadania No 1113624804, cumple con todos los
requisitos requeridos en la invitacion Publica.

Se corre traslado de la evaluacién hasta el 2 de mayo de 2016 hasta las 5:00 pm,
en caso de alguna observacion.

Atentamente,

ADRLQ%% ISABEL ROJAS AGUIRRE

Abogada Contratista
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